李万春应补偿股份数=129,647,128.07 元÷15.57 元/股×2=16,653,452.55 股

胡叶梅应补偿股份数=55,563,054.88 元÷15.57 元/股×2=7,137,193.95 股

李万春应补偿股份数（向上取整）=16,653,453 股

胡叶梅应补偿股份数（向上取整）=7,137,194 股

以上所补偿的股份由公司以 1 元总价回购。

公司已向李万春、胡叶梅支付回购应补偿股份价款人民币 1 元，

立信会计师事务所已出具《验资报告》（信会师报字【2017】第 ZA15448

号）。

2017 年 4 月 12 日，公司在《证券时报》、《证券日报》以及巨

潮资讯网上刊登了《减资公告》，自公告日起 45 天内公司未收到债

权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

2017 年 6 月 26 日，公司完成了李万春、胡叶梅 2016 年合计应

补偿股份 23,790,647 股的回购注销事项。

五、本次业绩补偿回购事项已履行的审批程序

公司已经于 2017 年 4 月 10 日召开的四届二次董事会审议通过了

《关于深圳市美拜电子有限公司 2016 年度业绩承诺实现情况及减值

测试结果的议案》、《关于定向回购李万春、胡叶梅 2016 年度应补

偿股份及返还现金的议案》和《关于修订公司章程的议案》；于 2017

年 5 月 10 日召开的 2016 年年度股东大会审议通过了《关于定向回购

李万春、胡叶梅 2016 年度应补偿股份及返还现金的议案》和《关于

7

修订公司章程的议案》。

临 2017-042 赣锋锂业关于美拜电子 2016 年度业绩承诺实现情况

及减值测试结果的说明暨致歉公告刊登于 2017 年 4 月 12 日《证券时

报》、《证券日报》和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn。

临 2017-043 赣锋锂业关于定向回购李万春、胡叶梅 2016 年度应

补偿股份及返还现金的公告刊登于 2017 年 4 月 12 日《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn。

六、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

1、本次回购注销李万春、胡叶梅 2016 年度应补偿股份 23,790,647

股，其中李万春应补偿股份数 16,653,453 股，胡叶梅应补偿股份数

7,137,194 股，以上应补偿股份占公司回购前总股本 752,695,526 股的

3.16%。

2、本次所补偿的股份 23,790,647 股由公司以 1 元总价回购。

本次回购注销完成后，公司股本结构变化如下：

本次变动前
本次变动增

减（+，-）
本次变动后

数量 比例
回购注销数

量
数量 比例

一、有限售条件股份 233,096,126 30.97% 23,790,647 209,305,479 28.72%

1、高管锁定股 203,305,474 27.01%  203,305,474 27.9%

2、首发后限售股 29,790,652 3.96% 23,790,647 6,000,005 0.82%

二、无限售条件股份 519,599,400 69.03%  519,599,400 71.28%

三、股份总数 752,695,526 100.00% 23,790,647 728,904,879 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司股权分布不符合上市条件

要求。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

8

本次回购注销股后，按新股本 728,904,879 股摊薄计算，2016 年

度，基本每股收益由 0.62 元/股变为 0.64 元/股，稀释每股收益由 0.62

元/股变为 0.64 元/股。

七、对公司业绩的影响

本次回购注销完成后，公司将产生投资收益 18,521.02 万元。本

事项不会影响公司管理团队的勤勉尽职，公司管理团队将继续认真

履行工作职责，尽力为股东创造价值。

八、 备查文件

   1、立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》。

特此公告。

江西赣锋锂业股份有限公司

董事会

2017 年 6 月 27 日